על פי עובדות האישום הראשון, הנאשם הגיע לאחר מתן ההוראות לבית המתלוננת ולן שם. ביום 05.08.19 בשעה 20:30 לערך בבית המתלוננת, ניטש ויכוח בין השניים. הנאשם גידף את המתלוננת, סטר בפניה ואמר כי יהרוג אותה. בגין אישום זה יוחסו לנאשם שתי עבירות תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- **חוק העונשין**); עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ועבירת הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין.

באישום השני נטען כי ביום 18.06.18 בסביבות השעה 23:00 הגיע הנאשם לבית המתלוננת, והאחרונה סירבה להכניסו פנימה. הנאשם החל לצעוק ולגדף, חבט בדלת ונכנס אל הבית.

באישום השני- אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירת הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין ובביצוע עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

הנאשם מזוכה מהאישום השלישי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, במעמד הצדדים